
Smlouva o zajištěrú instruktora vodní turistiky

Mgr. Radek Pivnička, Inge-Outdoor
se sídlem: Sídliště Vyšný 118,
381 01 český Krumlov
lČ 73 64 47 14,
(dále jen Poskytovatel) na straně jedné

a

Gymnázium, Ústi nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace
se sídlem: Jateční 243/ 22, 400 01 Ústí nad Labem-Klíše
lČ: 44 55 54 23
(dále jen Škola) na straně druhé

. uzavírají násled ujici smlo uvu:

1. předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je zajištěni dvou pracovníků - instruktorů vodní
turistiky a vodáckého vybaveni Poskytovatelem pro Školu, a to ve dnech 3. 6.
2024 - 6. 6. 2024 na řece Vltavě za dohodnutou cenu.

1.2 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří mají
oprávněni instruktora vodní turistiky.

1.3 Pracovník - instruktor vodní turistiky poskytne účastníkům vodáckého kurzu
dostatečné a přiměřené informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při
vodáckém kurzu, a to zejména formou seznámeni s riziky a s clpatřenínli na
ochranu před působením těchto rizik.

1.4 Poskytovatel neodpovídá za porušeni bezpečnostních pravidel jednotlivými
účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito seznámeni před zahájením
vodáckého kurzu.

1.5 Poskytovatel zodpovídá za to, že jeho pracovnici - instruktoři jsou řádně
vyškoleni a znají bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti.

1.6. Pracovníci - instruktoři vodní turistiky nepřebírají odpovědnost za celou
skupinu, al'e pouze za žáky ve 10 kánoích Vydra (maximum je 10 žáků na
jednoho pracovníka - instruktora), po ukončení denního výcviku předají žáky
vedoucímu kurzu.

2. cena a platební podmínky

2.1 Cena za plněni dle článku této smlouvy se mezi smluvními stranami sjednává
dohodou podle zákona Č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, a to ve výši 50 400KČ (vC. DPH) za služby 2 pracovníků -
instruktorů a zajištěni vodáckého vybavení.

2.2. Sjednanou cenu uhradí Škola převodem na bankovní účet F
na základě faktury vystavené Poskytovatelem.



2.3. Storno podmínky vztahující se ke zrušeni objednávky ze strany Školy:

, a) Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatek v případě zrušeni kurzudo 31 dnů před zahájením kurzu.
b) Při zrušeni kurzu 30 - 20 dnů před datem zahájeni kurzu bude účtován storno

poplatek ve výši 25% ze stanovené ceny kurzu.
C) Při zrušeni kurzu 19 - 10 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován storno

poplatek ve výši 50% ze stanovené ceny kurzu.
' d) Při zrušeni kurzu 9 - 1 den před daterri zahájení kurzu bude účtován storno

poplatek ve výši 75% ze stanovené ceny kurzu.
e) Pří zrušeni kurzu v den zahájeni kurzu bude účtován storno poplatek ve výši

100% ze stanovené ceny kurzu.
e) Při snížení počtu účastníků kurzu 20 a méně dnů před zahájením kurzu o vice

jak 10% z celkového dohodnutého počtu účastníků bude vrácena záloha
pouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10% z celkového
dohodnutého počtu účastníků.

,
f) Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě nepříznivých

wdnich podmínek (vyhlášený stav ohroženi.).

3. závěrečná ustanovení

3.1 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3.2 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obětna
smluvními stranami.

3.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží
po jednom.

3.4 Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva byla sjednána na základě
pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji své
podpisy.

Poskytovatel Škola


